Defensa sitos en la calle 42 Nº 773, ciudad de La Plata, Cerrito Nº 536, CABA, Av. Callao N° 970,
CABA, Av. Moreno Nº 1844, CABA, San José N° 331, CABA, 25 de Mayo N° 691 - Alem 684, CABA,
Lavalle N° 1832, CABA, Tacuarí N° 147, CABA, Cerrito N° 536, CABA, Viamonte N° 1685, CABA, y
Montevideo Nº 477, CABA. Presupuesto oficial: $870.416.763,05 (ochocientos setenta millones
cuatrocientos dieciséis mil setecientos sesenta y tres con 05/100). Fechas únicas de visita: 6 y 7 de
febrero de 2025, en el horario de 8 a 13 horas, previa coordinación con el Departamento de
Arquitectura, a los teléfonos: (011) 7093-2060 o arquitectura@mpd.gov.ar. Lugar del acto de apertura:
Departamento de Compras y Contrataciones de la Defensoría General de la Nación, sito en la calle